河北省信息工程学校关于举办2020年度
雷电防护装置检测培训班（同步直播教学）的通知

河北省信息工程学校初步定于2020年7月下旬举办2020年度雷电防护装置检测培训班（同步直播教学）。现将有关事项通知如下：
一、培训目标
了解和掌握雷电防护基础知识及相关法律法规，掌握雷电防护装置检测相关技术规范标准，提升雷电防护装置检测专业技术人员业务素质和职业能力水平。
二、培训对象
正在从事（或者准备从事）雷电防护装置检测工作，且具有国家承认的防雷、建筑、电子、电气、气象、通信、电力、计算机等相关专业大学专科及以上学历，或者具有上述专业初级及以上技术职称的人员。
三、培训内容
雷电防护基础知识，雷电防护相关法律法规，雷电防护装置检测相关标准规范等。
四、培训时长及方式
培训时长3天，共24节课。
受新冠肺炎疫情影响，本次培训改为网上同步直播授课，为了保证培训效果，主课堂设在中国气象局气象干部培训学院河北分院，分课堂由各公司组织人员异地学习。培训具体时间及培训密码账号待缴费后电话联系告知。
五、培训收费及报名
本次培训以公司为单位集体缴费，总计培训费2400元，培训教材资料费300元/套（自愿购买，在回执中填写数量，及邮寄地址）。
请提前汇款，费用汇到以下账号，汇款请注明“XX公司防雷检测培训费”。
户名：河北省信息工程学校
开户银行：建设银行保定五四东路支行
帐号：13001665408050001056
同时按照附表将填好的报名回执传到hbxxgc@126.com 邮箱，邮件标题为“XX公司检测培训”。注意填写电话，以方便后期通知培训时间及登录账号密码。
六、其它事项
（一）报名回执中的单位名称及税号为开票所用，请认真填写核对，开票费用统一为培训费。如需培训费及资料费分开，请在表中注明。
（二）为方便与老师互动交流，请提前在学习电脑上安装话筒及摄像头。
八、联系电话：
霍老师：0312-5997778，13833294884
梁老师：0312-5997778，13171917630
河北省信息工程学校
 2020年7月6日
[bookmark: _GoBack]附件

2020河北省雷电防护装置检测培训班报名回执表

	单位名称
	开票信息
（开发票用）
	联系电话
	购置资料套数
	邮寄地址